1145632

To:
From: : ! (

Sent: Fri 2/19/2021 3:48:01 PM

Subject: RE: passage kamerbrief

Received: Fri 2/19/2021 3:48:02 PM

Dank voor de update. Nog gelukt om of |EEERY te bereiken?
IR

van: E0 X ENED (D SNNEEERNc i >

Verzonden: vrijdag 19 februari 2021 13:32

nan: EXEEY IR Y () MR i i

Onderwerp: FW: passage kamerbrief

@minvws.nl]

Ha
wﬂailde mij passage voor aankomende Kamerbrief - die blijkens zijn laatste mail dus nog gaat veranderen, svp niet verder
elen.
Uit zijn mondelinge toelichting wordt wel duidelijk dat het — om het kort te zeggen — meer een applicatie dan een bestand is, met
een QR code die elke 10 minuten wisselt. Dat zou gebruik PGO wel bemoeilijken, al ben ik no steeds niet uigd.
Ik probeer al een tijdje { aan de lijn te krijgen, die bespreekt elke maandag met 1%plannmg
ne voortgang. EaEM ken ik, niet.
Als het niet lukt hem t eken doe ik eind van de middag / vanavond wel een mail uit.
Overigens benadrukteﬁat iedereen op omvallen staat.
Voor DVZA herkende hij het probleem, ook in relatie tot WEGIS verplichtingen die straks komen tav open systemen. Aan de
hand van de notitie kijkt hij of hij of iemand anders bij BO aansluit.
Ik moet de komende uren even wat dingen voor mezelf doen die gepland stonden, tegen het eind van de middag kijk ik weer op
de mail.
5.1.2e

Van: . ) minvws.nl>

Verzonden. vrijdag 19 februari 2021 13:20
Aan:

) <HEE e minvws.n1>; IIEESE BB

minvws.nl>;

@minvws.nl>
Onderwerp: RE: passage kamerbrief

Nu aanen SRR g ezien mijn vrije dagen

@ﬂcomnacheck is bedacht door beleid en DCO en de website etc is er al. De brief wordt anders dan de passage die ik je
vanochtend stuurde

en Q@ERPES: dit zou eigenlijk dan weer met beleid en in volgende brief moeten

van: EEE EXER BEER). (ERERD) JERES @ invwis >
Verzonden vri da 19 februari 2021 13:18
m i B S s>

Ondemerp RE: passage kamerbrief

Ok.

Hoor net dat de PGO leveranciers de pers gaan opzoeken; zou dus goed zijn als er een woordvoeringslijn is waarin keuze voor

app ook voor breder publiek begrijpbaar wordt gemaakt. Is dat al in de maak?

Apropos, bij CoronaCheck bedacht dat OLVG/Luscii app Corona Check heet? En dat veel ziekenhuizen ook een Coronacheck

hebben?
5.1.2¢e

van: [IEEESN 0 G MEEEDlC~invws ni>
Verzonden: vrijdag 19 februari 2021 11:03
an: (N0 EXE) B N

minvws.nl>
Onderwerp: RE: passage kamerbrief

Staat 1 zin over in. We zoeken naar een oplossing (op waardepapier via gemeente of op anonieme ov chip)



1145632

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Datum: vrijdag 19 feb. 2021 10:57 AM

Onderwerp: RE: passage kamerbrief

Ok thnx,
Beiriii ik het goed dat er geen hard copy testbewijzen zullen zijn?

RN . (D JERE M oo

Verzonden vrijdag 19 februari 2021 10:09
Aan: BE Jue . (EEE)
Onderwerp: FW. passage kamerbrief

minvws.nl>

Van: 3R BN e minvws.ni>

Verzonden: vrijdag 19 februari 2021 09:59

) Sl minvws.n!>; INEEE § () EKEX o minvws.>; IEKERNN, BB (EXEXD)

@minvws.nl>

B (D) SR i

Onderwerp: passage kamerbrief

Hierbij onze input voor de kamerbrief naar de TK. Bewust flink wat tekst opgenomen over de achterliggende keuzes en de balans
daarin tussen privacy en bescherming tegen misbruik

Svp in de tekst over de werking e.d. niet zonder ruggespraak wijzigen, deze tekst luistert nauw en is afgestemd met technisch team

12e. 5.1.2e
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